
 

 
 

 

 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL 

 
CONTROLADORIA 

 
PRODUÇÃO LEGISLATIVA 

www.camaraitapemirim.es.gov.br/ http://controladoria.camaraitapemirim.es.gov.br/portal/ www.splonline.com.br/camaraitapemirim/ 
 
 
 
 

  

 
1 

 

DIÁRIO OFICIAL 
 Poder Legislativo  

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108  

 

09 de outubro de 2015 
 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 
 

 
Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 - Distribuição Gratuita 

 

Portaria nº 348, de 09 de outubro de 
2015 O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - Estado 
do Espirito Santo, no uso de suas 

atribuições legais,  
 

RESOLVE 

 
Art. 1º Nomear os Servidores: 

Wanokzor Alves Amm de Assis, Suellen 
Garcia da Fonseca, Gelson Pereira da Silva, 
Rodrigo Silva Machado e Sandra Rosa 

Carvalho, para atuarem como Apoio nas 
Comissões Processantes, criadas através dos 

processos nº 771, 772 e 774/2015. 

 

PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA 
Presidente da CMI 

 
 

PORTARIAS 

 


